6
Linearführungen
Kugelumlaufführungen
 › LH-Serie
 › LS-Serie
 › S1-Serie
 › LW-Serie
 › Miniaturbaureihe PU/PE

zusätzliche Gummiabstreifer
 › Verfügbar in korrosionsbeständiger Ausführung
 › Option: Bohrungen mit Stopfen verschließbar
Größe Größte Einzellänge (mm) Für Schraubengröße Bohrungsabstand (mm)
17 1.000 M4 40
21 1.600 M4 50
27 2.000 M4 60
35 2.400 M6 80
50 3.000 M8 80
19
LW | Standard-Serie | Wagentypen
EL
20
LH/LS-Schienen
Typenbezeichnung Max. Länge (mm) Befes tigungs bohrung Werkstoff
L1H151980LVNG01PCZ 1.980 M5 x 0,80
Kohlenstoffstahl,
Standard
L1H203960LVNG01PCZ 3.960
M6 x 1,00
L1H253960LVNG01PCZ 3.960
L1H304000LVNG01PCZ 4.000
M8 x 1,25
L1H354000LVNG01PCZ 4.000
L1H453990LVNG01PCZ 3.990 M12 x 1,75
L1H553960LVNG01PCZ 3.960 M14 x 2,00
L1H653900LVNG01PCZ 3.900 M16 x 2,00
L1H253960LJNG01PCZ 3.960 M6 x 1,00 Edelstahl
L1S151660LVNG01PCZ 1.660 M5 x 0,80
Kohlenstoffstahl,
Standard
L1S203960LVNG01PCZ 3.960 M6 x 1,00
L1S253960LVNG01PCZ 3.960 M6 x 1,00
L1S304000LVNG01PCZ 4.000 M8 x 1,25
L1S354000LVNG01PCZ 4.000 M8 x 1,25
Von unten verschraubbare Schienen
21
Optionen für Linearführungen
Typ